

Art. 24. In artikel 65 van hetzelfde besluit worden de woorden « De Minister tot wiens bevoegdheid het universitair onderwijs van de Staat behoort » vervangen door de woorden « De raad van beheer ».

Art. 25. In artikel 66, derde lid, worden de woorden « faculteitsraad » vervangen door de woorden « Het orgaan dat of de organen die de raad van beheer bevoegd heeft verklaard ».

HOOFDSTUK II. — Overgangs- en slotbepalingen

Art. 26. Het verslag bedoeld in artikel 40, § 8, van het koninklijk besluit van 9 juli 1984 houdende organiek reglement van de Rijksfaculteit der Landbouwwetenschappen te Gembloux, zoals gewijzigd bij dit besluit, wordt voor de eerste maal gepubliceerd vóór het begin van het academiejaar 1987-1988.

Art. 27. Bij ontstentenis van de organen bedoeld in artikel 33, § 1 van voornoemd besluit, zoals gewijzigd bij dit besluit, blijven de organen die voorzien waren vóór de inwerkingtreding van dit besluit, hun bevoegdheid uitoefenen tot uiterlijk 1 oktober 1987, op welke datum de raad van beheer alle ter zake nodige beslissingen dient te hebben genomen.

Art. 28. Dit besluit treedt in werking op 1 oktober 1986.

Art. 29. Onze Minister van Onderwijs is belast met de uitvoering van dit besluit.

Gegeven te Brussel, 7 juli 1986.

BOUDEWIJN

Van Koningswege :

De Minister van Onderwijs,
A. DAMSEAUX

MINISTERIE VAN BINNENLANDSE ZAKEN EN OPENBAAR AMBT

N. 86 — 1398 (86 — 1353)

5 AUGUSTUS 1986

Wet tot wijziging van artikel 101 van de Gemeentewet
Erratum

Belgisch Staatsblad nr. 171 van 5 september 1986.
Nederlandse tekst.

Bladzijde 12189, in fine, lezen : « Voor de Minister van Justitie, afwezig : De Minister van Openbare Werken, L. OLIVIER », in plaats van : « De Minister van Justitie, J. GOL ».

Art. 24. A l'article 65 du même arrêté, les mots « Le Ministre qui a l'enseignement universitaire de l'Etat dans ses attributions » sont remplacés par les mots « Le conseil d'administration ».

Art. 25. A l'article 66, alinéa 3, les mots « Le conseil de faculté » sont remplacés par les mots « L'organe ou les organes que le conseil d'administration a déclarés compétents ».

CHAPITRE II. — Dispositions transitoires et finales

Art. 26. Le rapport visé au § 8 de l'article 46 de l'arrêté royal du 9 juillet 1984 portant règlement organique de la Faculté des sciences agronomiques de l'Etat à Gembloux, modifié par le présent arrêté, est publié pour la première fois avant le début de l'année académique 1987-1988.

Art. 27. A défaut des organes prévus à l'article 33, § 1er, de l'arrêté précité, modifié par le présent arrêté, les organes compétents avant l'entrée en vigueur du présent arrêté, continuent à exercer leurs compétences jusqu'au 1er octobre 1987 au plus tard, date à laquelle le conseil d'administration doit avoir pris toutes les décisions nécessaires en la matière.

Art. 28. Le présent arrêté entre en vigueur le 1er octobre 1986.

Art. 29. Notre Ministre de l'Education nationale est chargé de l'exécution du présent arrêté.

Donné à Bruxelles, le 7 juillet 1986.

BAUDOIN

Par le Roi :

Le Ministre de l'Education nationale,
A. DAMSEAUX

MINISTERE DE L'INTERIEUR ET DE LA FONCTION PUBLIQUE

F. 86 — 1398 (86 — 1353)

5 AOUT 1986

Loi modifiant l'article 101 de la Loi communale
Erratum

Moniteur belge n° 171 du 5 septembre 1986.
Texte français.

Page 12189, in fine, lire : « Pour le Ministre de la Justice, absent, Le Ministre des Travaux publics, L. OLIVIER » au lieu de : « Le Ministre de la Justice, J. GOL ».

EXECUTIEVEN — EXÉCUTIFS

DEUTSCHSPRACHIGE GEMEINSCHAFT

D. 86 — 1399 (86 — 1171)

26. MAI 1986. — Dekret zur Gewährung von Zuschüssen an die Gemeinden, die Immobilien für die große Kultur-, Sport- und Tourismusinfrastruktur ankaufen, beziehungsweise Arbeiten an dieser Infrastruktur durchführen. — Erratum

Im *Belgischen Staatsblatt* vom 7 August 1986 wäre, in der deutschen Fassung, auf Seite 10998, im Titel, « große Kultur-, Sport- und Tourismusinfrastruktur », statt « große Kultur- und Sportinfrastruktur » zu lesen.

TRADUCTION

COMMUNAUTE GERMANOPHONE

F. 86 — 1399 (86 — 1171)

26 MAI 1986. — Décret relatif à l'octroi de subventions aux communes pour l'achat de biens immobiliers servant de grosse infrastructure culturelle, sportive ou touristique ou pour la réalisation de travaux à cette infrastructure. — Erratum

Au *Moniteur belge* du 7 août 1986, il faut lire, dans le texte allemand, à la page 10998, dans le titre « große Kultur-, Sport- und Tourismusinfrastruktur », au lieu de « große Kultur- und Sportinfrastruktur ».